

## Beslutsförslag – frivillig likvidation

Efter att bolaget sålde sin tidningsrörelse 2017 antogs ett ägardirektiv där bolaget skulle avveckla alla sina tillgångar och utdela kapitalet till sina ägare. Efter att 2022 ha inlöst majoriteten av bolagets aktier från aktieägarna kvarstod utöver fem huvudägare ett antal aktieägare i form av dödsbon där det trots efterforskningar var oklart vem som kunde företräda dessa aktier. Åren 2023–2025 har via aktieutdelningar det fria egna kapitalet minskat till 235 tkr varav 17 tkr (7 %) avser dessa ej identifierade aktieägare.

De rättigheter som enligt ägardirektivet ett fåtal aktieägare skulle fortsätta att förvalta har under 2024 överförts till ett nytt bolag, Propactum AB, vilket ägs tillsammans av dessa aktieägare. Därigenom saknas skäl att driva Provafo AB vidare varför styrelsen nu föreslår bolagsstämman att besluta om att bolaget skall träda i frivillig likvidation och att beslutet skall gälla från den dag då bolagsverket utsett likvidator. Några alternativ till likvidation finns därför inte enligt styrelsen.

Till likvidator föreslås Gunnar Åkerberg, nuvarande VD i bolaget och tidigare dess ekonomichef 2002–2017, som är väl insatt i bolagets aktieägarsituation och historik och har tidigare erfarenhet som likvidator.

Skifte av bolagets tillgångar kommer att ske omedelbart när likvidatorn framlagt sin slutredovisning, vilket beräknas ske under december 2025.

Skifteslikviden beräknas uppgå till ungefär 680.000 kr, eller ca 175 kr per aktie. Då bolaget saknar idag identifierade aktieägare för ca 7 % av aktierna finns härutöver 1.099 tkr i outtagna vinstmedel reserverade som skuld till dessa, vilka ej ingår i ovannämnda skifteslikvid. Aktieägare som ej, inom 5 år efter att slutredovisning framlagts, anmäler sig för att lyfta vad som tillskiftats denne förlorar rätten till andel i de skiftade medlen. Likvidationen kommer då att återupptas och resterande belopp kommer att skiftas mellan bolagets övriga aktieägare.

## Styrelsens redogörelse

Utdelning från intressebolaget Tingvallhälsan väntas erhållas med 450 tkr under 2025. Därutöver har inga händelser av väsentlig betydelse för bolagets ställning inträffat efter senaste årsredovisningens avgivande. Resultatet för första kvartalet 2025 beräknas uppgå till -100 tkr. Föreslagen aktieutdelning 974 tkr har beslutats på årsstämma 2025-03-14.

  
Björn Henriksson

  
Tomas Pettersson

  
Conny Andersson

  
Kent Jansson

  
André Schwenk